Edital de Convocação para Entrevista - Professor Especialista em Currículo (PEC)

A Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Itaquaquecetuba, no

exercício das suas atribuições, nos termos do Edital nº 01/2026, torna público convocação

dos candidatos com inscrições deferidas para a função de Professor Especialista em

Currículo (PEC).

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas (os): Data: Horário:

Professora Adriana Sapiência de Abreu. 10/02/2026 08h30

Professor Ed Carlos Mariz do Nascimento. 10/02/2026 08h50

Professor Edson Cabral. 10/02/2026 09h10

Professor Evandro Fabiano de Oliveira Ramos. 10/02/2026 09h30

Professor Heraldo José Cunha Júnior. 10/02/2026 09h50

Professora Kelly Cristina de Oliveira Souza. 10/02/2026 10h10

Professora Luana Santiago de Melo. 10/02/2026 10h30

Professora Lúcia Helena de Moura Camargo. 10/02/2026 10h50

Professora Luciana Brandão de Castro Rodrigues Alves. 10/02/2026 11h10

Professora Norma Ferreira da Silva. 10/02/2026 13h30

Professora Rubia Carla de Oliveira Leriam. 10/02/2026 13h50

Professora Sandra de Lima Carneiro. 10/02/2026 14h10

Professor Thiago Luiz Arias Baio. 10/02/2026 14h30

Itaquaquecetuba, 03 de fevereiro de 2026.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino.